
 

 

  

 

 

 

İskenderun Teknik Üniversitesi  

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı’na  

Koç Holding’in Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women) Nesiller Boyu Eşitlik Forumu’ndaki 
küresel liderliği doğrultusunda, teknoloji ve inovasyon alanında açıkladığı toplumsal cinsiyet 
eşitliği taahhütlerinde Koçfinans olarak biz de yer alıyoruz.  

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Taahhütlerimiz doğrultusunda Anadolu üniversitelerinin 

Mühendislik ve Fen Fakülteleri’nde öğrenim gören, teknoloji ve inovasyon alanında çalışmak 

isteyen genç kızların yolunu açmak, onları profesyonel hayata donanımlı bir şekilde hazırlamak 

için “Koçfinans Turuncu Kanatlar İyilik Hareketi” kapsamında mentorluk programını hayata 

geçirdik.   

Programımızın ilk dönemini (Kasım 2022 – Eylül 2023) Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve 

Eskişehir Teknik Üniversitesi’nde eğitim gören öğrencilerle tamamladık.  Yeni dönemde ise 

İskenderun Teknik Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi öğrencilerini programımıza dâhil 

etmeyi planlıyoruz.   

Program kapsamında Koçfinans’ın BT ve Ar-Ge departmanlarında çalışan mentor ekibimiz 1 

akademik yıl boyunca (yaklaşık 10 ay) fakültenizde eğitim gören 15 kız öğrenciye mentorluk 

desteği sağlayacak.  

Bu imkânı sunacağımız kız öğrencilerin seçimi konusunda sizin desteğinize ihtiyaç duyuyoruz. 

Bu bağlamda fakültenizin; 

 Bilgisayar Mühendisliği (5 öğrenci + 2 yedek öğrenci) 

 Elektrik Elektronik Mühendisliği (5 öğrenci + 2 yedek öğrenci) 

 Endüstri Mühendisliği (5 öğrenci + 2 yedek öğrenci) 

Bölümlerinin 3. ve 4. sınıflarında öğrenim gören; 2,5 veya 70 üzeri not ortalamasına sahip 

öğrencileriniz arasından seçeceğiniz yedekler dahil toplam 21 kız öğrencinin iletişim bilgilerini 

30 Ekim – 3 Kasım 2023 tarihleri arasında süreci yöneten iletişim ajansımızdan Esmanur 

Akdağ’ın eakdag@arpr.com.tr e-posta adresine göndermenizi rica ederiz.  

Saygılarımızla, 

Koçfinans Kurumsal İletişim 

Koçfinans Hakkında 

1995 yılında Türkiye’nin ilk finansman şirketi olarak kurulan Koçfinans, sıfır ve ikinci el taşıtlar için bireysel ve 
kurumsal finansman çözümleri sunuyor. Koçfinans, kaliteli, hızlı ve ayrıcalıklı hizmet anlayışı ve herkese finansal 
ürünlere erişim fırsatı verme misyonunu benimsiyor. Sektöründe güçlü bir konuma sahip olan Koçfinans 1.700’e 
yaklaşan üye iş yeri sayısıyla finans şirketleri arasında portföy büyüklüğü bazında %11.2 pay ile 4. sırada yer alıyor. 
Koçfinans; çevik yönetim anlayışıyla yarattığı benzersiz müşteri deneyimini birçok ödülle taçlandırmanın yanında 

Dekanlık Yazısı  

30 Ekim 2023 
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inovatif ve teknoloji odaklı bakış açısı sayesinde finans sektörüne yeni bir soluk getirirken Demo Day programı ile 
yenilikçi girişimcilere imza atan start-upları destekliyor. 

 

 

 

 

 


